

راهنمای شرکت در آزمون زبان انگلیسی پیشرفته (Tolimo: E-A2017)

الف - پاسخنامه و نکات مهمی درباره آن:

در جلسه امتحان آزمون زبان انگلیسی پیشرفته (Tolimo) به هر داوطلب یک پاسخنامه داده می‌شود. در مستطیل بالای پاسخنامه شماره داوطلبی، نام خانوادگی و نام داوطلب درج شده است. نمونه قسمتی از پاسخنامه در این صفحه چاپ شده است که باید پس از ملاحظه آن به نکات زیر توجه کرد.

۱- در مستطیل بالای پاسخنامه نباید چیزی نوشت یا علامتی گذاشت و به غیر از محل‌های مشخص شده در روی پاسخنامه از نوشتن و یا علامتگذاری در سایر محلها خودداری شود، در غیراینصورت فرد به عنوان متخلف معرفی و برابر مقررات با وی رفتار خواهد شد.

۲- داوطلب به محض دریافت پاسخنامه لازم است نام خانوادگی و نام خود را با نام خانوادگی و نام مندرج در پاسخنامه و شماره آن را با شماره صندلی و شماره مندرج در کارت ورودی خود (هم به عدد و هم به حروف) مقایسه کند تا مطمئن شود بین آنها هیچ اختلافی نیست و در صورت مشاهده تفاوت، بی‌درنگ مورد را به نزدیکترین مراقب در جلسه اطلاع دهد و موضوع را دنبال کند تا اختلاف بر طرف شود. سپس مشخصات خود را در ذیل پاسخنامه درج و محل مربوط را امضاء نمائید. لازم به توضیح است عدم تکمیل جدول ذیل پاسخنامه به منزله عدم حضور داوطلب در جلسه آزمون تلقی خواهد شد.

ب - طرز پاسخ دادن به سوالات

۱ - داوطلب باید محل مخصوص جوابی را که در پاسخنامه برای هر سوال در نظر می‌گیرد بوسیله مداد سیاه نرم پررنگ (نه خودکار، نه مداد کپی و ...) پر کند. برای اطلاع از نحوه پرکردن محل مخصوص هر جواب به نمونه پاسخنامه ذیل که در آن به سوالات شماره‌های ۱، ۲، ۳ و ۴ به ترتیب پاسخهای فرضی D، B، C و A داده شده است توجه شود.

۲- از آنجائیکه پاسخنامه بوسیله ماشین علامت‌خوان تصحیح می‌شود از کثیف کردن، تا کردن و یا گذاشتن هر گونه علامت و اثری بر روی آن جداً خودداری شود.

۳- جوابها باید در پاسخنامه با پرکردن محل مخصوص آنها بوسیله مداد سیاه نرم پررنگ مشخص شود. پر کردن محل پاسخها باید پررنگ و یکنواخت باشد. پاسخهایی که به هر نحو دیگر در پاسخنامه (مثلاً بجای پر کردن محل مخصوص علامت ضربدر (x) گذاشته و یا بطور یکنواخت پر رنگ نشود) و یا در دفترچه آزمون علامتگذاری یا نوشته شود، قابل تصحیح و نمره‌گذاری با ماشین نیست و به همین علت به هیچ‌وجه به حساب نمی‌آید.

۴- در این آزمون برای هر پاسخ صحیح ۱ امتیاز (یک نمره مثبت) منظور می‌شود و به پاسخهای غلط و سوالهای بدون جواب نمره یا امتیازی تعلق نمی‌گیرد. به عبارت دیگر برای هر پاسخ غلط نمره منفی منظور نمی‌شود و به سوالهای بدون جواب نیز امتیازی داده نخواهد شد. ضمناً اگر به سوالی بیش از یک پاسخ داده شود. همه پاسخها، غلط محسوب خواهد شد و به آن سوال نمره یا امتیازی تعلق نخواهد گرفت.

اگر این پاسخنامه متعلق به شما نیست سوالات جلسه را آگام سازید. (اگر در مستطیل زیر علامتی بزنید به عنوان متخلف شناخته خواهید شد)



جمهوری اسلامی ایران
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
سازمان سنجش آموزش کشور

شماره داوطلب :
نام خانوادگی و نام :

پاسخ سوالات باید با مداد مشکی نرم و پررنگ در بیضی مربوطه مطابق نمونه صحیح علامت گذاری شود.

غلط :  صحیح : 

Tolimo Answer Sheet :

Items	Section 2 Structure And Written Expression	Section 3				Items	Section 4 Listening Comprehension	Items	بخش مربوط به سوالات قرم نظرخواهی
		Items	Reading Comprehension	Items	Reading Comprehension				
1	(A) (B) (C) (D)	1	(A) (B) (C) (D)	51	(A) (B) (C) (D)	1	(A) (B) (C) (D)	1	(A) (B) (C) (D)
2	(A) (B) (C) (D)	2	(A) (B) (C) (D)	52	(A) (B) (C) (D)	2	(A) (B) (C) (D)	2	(A) (B) (C) (D)
3	(A) (B) (C) (D)	3	(A) (B) (C) (D)	53	(A) (B) (C) (D)	3	(A) (B) (C) (D)	3	(A) (B) (C) (D)
4	(A) (B) (C) (D)	4	(A) (B) (C) (D)	54	(A) (B) (C) (D)	4	(A) (B) (C) (D)	4	(A) (B) (C) (D)

تذکر خیلی مهم: داوطلبان گرامی، لازم است مستطیل‌های مربوط به گزینه انتخابی خود را در پاسخنامه با مداد سیاه نرم پررنگ بطور کامل سیاه کنند. بدیهی است در صورتی که قسمتی از مستطیل مورد نظر بطور کامل سیاه (مشکی) نشده باشد، در این مورد مسوولیت به عهده داوطلب خواهد بود. نحوه علامتگذاری به صورت صحیح در نمونه بالا مشخص شده است.

ج - تعداد سوالات و مدت پاسخگویی به آنها

در جلسه آزمون به هر یک از داوطلبان زبان انگلیسی پیشرفته (Tolimo) دو دفترچه سوال (یک دفترچه تشریحی و یک دفترچه تستی) داده خواهد شد که داوطلبان باید به سوال تشریحی مندرج در دفترچه شماره یک در همان دفترچه و به سوالات تستی مندرج در دفترچه شماره دو در پاسخنامه پاسخ دهند. همچنین در پایان جلسه امتحان نیز به هر داوطلب یک فرم نظرخواهی داده خواهد شد که لازم است داوطلب نسبت به پاسخگویی به سوالات فرم نظرخواهی در پاسخنامه و در محل مشخص شده اقدام نماید. تعداد سوالات و مدت پاسخگویی به سوالات هر دفترچه و فرم نظرخواهی به شرح ذیل است.

۱- دفترچه شماره ۱: این دفترچه آزمون حاوی یک سوال تشریحی نوشتاری (writing) می باشد که داوطلبان باید قبل از شروع پاسخگویی نسبت به درج نام و نام خانوادگی خود بر روی دفترچه اقدام و سپس در مدت ۳۰ دقیقه در همان دفترچه به سوال مربوط پاسخ دهند.

۲- دفترچه شماره ۲: این دفترچه حاوی ۱۴۰ سوال تستی شامل ساختار و نوشتار زبانی (structure and written Expression) خواندن و درک مطلب (Reading comprehension) و درک مطلب شفاهی - شنیداری (Listening Comprehension) می باشد و داوطلبان باید به سوالات بخش ساختار و نوشتاری و خواندن و درک مطلب در مدت ۸۰ دقیقه و به سوالات بخش شنیداری در مدت ۳۲ دقیقه جمعاً در مدت ۱۱۲ دقیقه به سوالات آن پاسخ دهند. در جلسه آزمون سوالات بخش شنیداری از بلندگو پخش خواهد شد و داوطلبان باید با توجه به متن سوال که از بلندگو پخش می شود، نسبت به انتخاب یکی از چهار گزینه ای که در رابطه با سوال مربوط به این بخش (درک مطلب شفاهی) درج گردیده، اقدام و با توجه به شماره سوال مربوط در پاسخنامه علامتگذاری نمایند. داوطلبان باید توجه داشته باشند متن سوالات شنیداری (درک مطلب شفاهی) فقط یکبار از بلندگو پخش می شود و قابل تکرار نیست و لذا لازم است تمام حواس و دقت خود را برای شنیدن صوت منتشره به کار ببندند تا ضرری متوجه آنان نشود.

۳- فرم نظرخواهی: در پایان جلسه آزمون به هر داوطلب یک فرم نظرخواهی حاوی ۱۰ سوال داده خواهد شد که داوطلبان باید در مدت ۱۰ دقیقه به سوالات آن در پاسخنامه و در محل مشخص شده پاسخ دهند.

د- برنامه زمانی، تاریخ و محل اجرای آزمون:

فرآیند برگزاری آزمون در ساعت ۸/۰۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۹۶/۴/۱ آغاز می شود و درهای ورود به جلسه آزمون، نیم ساعت قبل از شروع فرآیند برگزاری آزمون بسته خواهد شد، لذا داوطلبان گرامی باید قبل از بسته شدن درهای ورودی در محل حوزه امتحانی ذیربط حضور داشته باشند. آدرس و نام حوزه امتحانی روی کارت ورود به جلسه داوطلبان درج گردیده است.

ه- تذکرات خیلی مهم:

۱- داوطلبان علاوه بر کارت شرکت در آزمون باید کارت ملی و یا گذرنامه، چند مداد سیاه نرم پرنرنگ، مداد پاک کن، مداد تراش و سنجاق به همراه داشته باشند.

۲- از آوردن وسایل اضافی (به جز وسایل مندرج در بند ۱) مانند کیف دستی، ساک دستی، کتاب، جزوه، تلفن همراه، پیچر، ضبط صوت، ساعت هوشمند، دستبند هوشمند و ... به جلسه آزمون جداً خودداری شود. بدیهی است در غیراینصورت داوطلب به عنوان متقلب و متخلف تلقی و برابر آیین نامه تقلب و تخلف با وی رفتار خواهد شد.

۳- کلیه داوطلبان باید در حفظ و نگهداری کارت شرکت در آزمون خود بکوشند و برای شرکت در جلسه آزمون آنرا به همراه بیاورند.

۴- از ورود به جلسه داوطلبانی که کارت شرکت در آزمون خود را همراه نداشته باشند جداً ممانعت به عمل خواهد آمد.

۵- هر داوطلب باید در حفظ و نگهداری دفترچه های آزمون در مدت زمان پاسخگویی به سوالات هر دفترچه، دقت کافی بعمل آورد و از جدا نمودن برخی از صفحات از دفترچه یا برداشتن یادداشت از روی آن اکیداً خودداری نماید در غیر اینصورت برابر مقررات مربوط به قانون تخلف و تقلب در آزمونهای سراسری به مدت ۱ تا ۱۰ سال از شرکت در آزمونهای زبان انگلیسی پیشرفته (Tolimo) و سایر آزمونهای مشابه محروم خواهد شد.

۶- مخدوش نمودن و پاره نمودن پاسخنامه، عدم ارائه پاسخنامه در زمان مقرر و تعلل در ارائه مدارک امتحانی ماهیتاً از مصادیق تخلف و تقلب محسوب می گردد و با داوطلبان متخلف برابر با قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم در آزمونهای سراسری رسیدگی و برخورد خواهد شد.

۷- داوطلبانی که شماره پرونده و کد پیگیری ثبت نام خود را فراموش نموده اند، برای دریافت شماره پرونده با مراجعه به سایت سازمان سنجش و ورود به سیستم پاسخگویی اقدام نمایند و به هیچ وجه به باجه رفع نقص مراجعه ننمایند.